
Załącznik Nr 4 3? do Protokołu XXXIX/06
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2006r.

Uchwała Nr XXXIX/322/06 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 24 lutego 2006r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
|cdnołitv Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

§1

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr
XXXVIH/307/05 o kwotę 78.750 zł.

2 Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr
XXXVIII/307/05 o kwotę 101.180 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 46.000 zł
Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną

Gaz i wodę - 30.000 zł
Dz. 600 Transport i łączność - 40.000 zł
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 3.500 zł
Dz. 750 Administracja publiczna - -6.000 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - - 275.200 zł
D?. 851 Ochrona Zdrowia - 17.020 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - 10.000 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2.500 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowa przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowa po zmianach wynoszą 8.920.631 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.114.220 zł.

2 Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.171.711 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.114.220 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.251.080 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  200.000 zl 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  306.000 zl 

- Pożyczką z WFOŚiGW - 500.000 zl
Długoterminowym kredytem - 245.080 zł

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



§3

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy w roku 2006 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

1 Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w
wysokości - 43.500 zł.

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie polityki 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 57.520 zł.

3. Określa się plan wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałaniu narkomanii
w wysokości 3.000 zł.

W uchwale nr XXXVIII/307/05 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2006 rok w § I uchyla się pkt 7.

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Przyjmuje się prognozę długu dla gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§4

§5

§6

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości : 
-przychody - 10.000 zl
-wydatki - 13.925 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

§8

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

mgr] Władysław Nacei

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006

u?
C

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 78.750 zł tytułem zwrotu 
poniesionych wydatków na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych -  
dofinansowanie ze źródeł PFRON.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt planu:
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:

zadanie inwestycyjne pn. budowa kanalizacji wsi Szymankowo -  II etap wykonane 
zostanie ze środków własnych przy zakładanym dofinansowaniu w ramach 
„Kontraktu dla województwa pomorskiego”, pożyczki z WFOSiGW w Gdańsku oraz 
kredytu długoterminowego,
wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. budowa kanalizacji ul. 
Wyzwolenia w Lisewie Malb,
przeznacza się kwotę 30.000 zł na dokończenie I etapu budowy kanalizacji wsi 
Szymankowo,
przeznacza się kwotę 10.000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
kanału ciśnieniowego DN 200 na trasie Kapustowo-Malbork realizowanego przez 
Gminę Miłoradz w celu rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na terenie wsi 
Szymankowo,

2. w dziale 400 wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę kwotę 30.000 
zł przeznacza się na podwyższenie kapitału zakładowego spółki CWŻ w Nowym Dworze 
Gdańskim celem wykonania spinki wodociągu na terenie naszej gminy na trasie Borety II
-  Dąbrowa,

3. w dziale 600 Transport i łączność:
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. modernizacja nawierzchni drogi 
gminnej w Szymankowie , na która przeznacza się kwotę 35.000 zł, 
przeznacza się kwotę 10.000 zł na budowę chodnika ul Niepodległości w Lisewie 
realizowanego w ramach programu Odnowa Wsi,
przeznacza się kwotę 10.000 zl na ścinkę poboczy przy drogach gminnych,
10.000 zl przeznacza się na remont nawierzchni dróg gminnych,

4. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa przeznacza się kwotę 3.500 zł na opłaty 
notarialne związane z przekazaniem infrastruktury PKP,

5. w dziale 750 Administracja publiczna:
wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne- modernizacja pomieszczeń UG 
Lichnowy,

- w związku z negatywnym rozpatrzeniem wniosku Interreg 3Azdejmuje kwotę 5.000 zł 
przeznaczoną na promocje gminy,

6. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 
5.000 zł na dokończenie modernizacji remizy OSP w Lisewie Malb.,

7. w dziale 801 oświata i wychowanie :
zdejmuje się z planu wykonanie termomodernizacji budynku ZS w Lisewie Malb., 
kwotę 10.000 zł przeznacza się na remont pomieszczeń ZS w Lichnowach, 
kwotę 4.800 zł przeznacza się jako dotacje celową na Urzędu Miejskiego w Tczewie 
na pokrycie pobytu na kosztów pobytu dzieci naszej gminy w przedszkolu,

8. w Dziale 851 Ochrona zdrowia dokonuje się korekty wydatków GKRPA zwiększając 
wydatki o kwotę 17.020 zł z tytułu niewykorzystania środków w roku 2005,

9 w dziale 852 Pomoc społeczna przeznacza się kwotę 10.000 zł na wypłatę świadczeń dla 
osób wykonujących na rzecz gminy prace społecznie użyteczne,

10. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza przeznacza się kwotę 2.500 zł na zakup 
wyparzarki w celu uruchomienia dożywania dzieci w ZS w Szymankowie,



/<o
11. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznacza się kwotę 6.000 zł 

utrzymanie pustego obiektu -  świetlica w Lichnowach oraz kwotę 20.000 zł przeznacza 
się dodatkowo na wykonanie placów zabaw w Staryni, Dąbrowie, Parszewie i 
Lichnówkach.

7f -

m#r Waldemar Lamkowsk•

4



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXXIX/322/06 z dnia 24.02.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.02.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2006 8 841 881,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 950,00 0,00 78 750,00 121 700,00
75023

0970
Urzędy Gmin
W p ł y w y  z r ó ż n y c h  d o c h o d ó w

4 550,00
0,00

0,00 78 750,00 
0,00 78 7 5 0 , 0 0

83 3 0 0, 00
78 75 0, 00

RAZEM 8 841 881,00 0,00 78 750,00 8 920 631,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXIX/322/06 z dnia 24.02.2006r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDZBT PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDZBT NA DZIEŃ 
24.02.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2006 10 272 891

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 074 752 1 058 752,1 1 104 752,i 1 120 752(i

01010

6050

6058

6059 

6640

6649

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorz.terytri al. przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego bed ącą 
instytucją wdrażającą na inwestycje i 
zakupy inwest ycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów)
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu tery torialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego 
będącą instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy inw estycyjne 
realizowane na podstawie porozumień(umów

1 059 352

0

400 000 

638 752

1 058 752,1

0,1

400 000,1 

638 752,1

1 104 752,1 

1 094 752,1

10 000,00

20 20 0 0 0 , 0 0

1 105 352,00

1 094 7 5 2 , 0 0

1, 00

10

i, ul

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WOD$

15 0,' 30 000,00 45

40002
6010

Dostarczanie wody
Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy 
bank ów państwowych i innych instytucji 
finansowych

0,'
0,'

30 000,00
30 000,00

30 000,i 
30 000,i

600 TRANSPORT I ŁACZNOSC 56 000,1 25 000,1 65 000,1 96 000,1
60016

4210
4270
6050

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

56 000,1
24 000,1
25 000,1

25 000,1
0,1

25 000,1

65
10
10
45

0 0 0 , 0 0 96 000,1 
34 000,1 
10 000,1 
45 000,1

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,i 3 500,1 33 500,1
70005

4430
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Różne opłaty i składki

5 000,1 OJ 3 500,1
3 500,(

8 500,00
5 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 219 257,1 25 000,1 19 000,1 1 213 257,1

patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6

11

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXXIX/322/06 z dnia 24.02.2006r.
Strona 2

DZ -ROZDZ-PAR, WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 24.02.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2006 10 272 891,00

75023 Urzędy Gmin 1 047 257,00 0,00 15 000,00 1 062 257,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000,00 25 000,00 4 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00
4308 Zakup usług pozostałych 12 295,00 12 295,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 705,00 7 705,00 0,00 0,00

if 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 073,00 3 073,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 927,00 1 927,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

67 500,00 8 000,00 13 000,00 72 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 500,00 0,00 5 000,00 62 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

75414 OBRONA CYWILNA 10 000,00 8 000,00 8 000,00 10 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
j K 1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 908 384,00 300 000,00 24 800,00 3 633 184,00

80101 Szkoły podstawowe 2 474 885,00 300 000,00 20 000,00 2 194 885,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 800,00 4 300,00

851 OCHRONA ZDROWIA 43 500,00 7 000,00 24 020,00 60 520,00
85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 10 000,00 7 000,00

-  - D a t rz na na
0,00

steona stronę -
3 000,00

. . . . . . . . > -  J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXXIX/322/06 z dnia 24.02.2006r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
{+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.02.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2006 10 272 891,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

5 0 0 0 , 0 0  
5 0 0 0 , 0 0

3 5 0 0 , 0 0  0 , 0 0  
3 5 0 0 , 0 0  0 , 0 0

1 500,00 
1 500,00

85154
4210
4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

33 500,00
11 075,00 
8 925,00

0,00 24 020,00
0 , 0 0  14 020,00 
0 , 0 0  10 000,00

57 520,00
25 095,00 
18 925,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 836 785,00 0,00 10 000,00 2 846 785,00

85295
3110

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Świadczenia społeczne

25 630,00
19 630,00

0,00 10 000,00
0 , 0 0  10 0 0 0 , 0 0

35 630,00
29 630,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 239 483,00 0,00 2 500,00 241 983,00

85401
4210

Świetlice szkolne
Zakup materiałów i wyposażenia

198 330,00
14 698,00

0,00 2 500,00 
0 , 0 0  2 500,00

200 830,00
17 198,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 270 000,00 0,00 26 000,00 296 000,00

92109

4210
6050

Domy i ośrodki kultury .świetlice i 
kluby
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

225 000,00

0,00
20 000,00

0,00 26 000,00

0,00 6 000,00 
0,00 20 000,00

251 000,00

6 000,00 
40 000,00

RAZEM 10 272 891,00 1 423 752,00 1 322 572,00 10 171 711,00

u  APRZEW0 t|p
Rad y~n|

/ /I
mgr WładUsł

/* * C  -• 
l i n y

im Nn<•<■>



Załącznik N r 3 do Uchwały N r X X X IX /322/06
R ady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2006r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.351.080 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
745.080

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 300.000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 306.000

II. Rozchody - 100.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100.000

PRZE CZĄCY
iny

mgr Włddyiław Nacel



Załącznik Nr 4 do Uchwały XXXIX/322/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 lutego 2006r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2006

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione 2006 rozpocz. zakoń. dotacje śr.UE środki własn pożyczka kredyt

inwestycji do 31.12.05 budżet gminy WFOŚiGW
1. 010 01010 1) Budowa kanalizacji wsi Szymankowo

II etap
6050 budowa kanalizacji wsi Szymankowo 1 879 734 440 982 1 038 752 2006 2006 400 000 293 672 500 000 245 080
6050 2.)budowa kanalizacji wsi Szymankowo 

dokończenie I etapu 30 000 30 000 2005 2006 30 000
6050 3.) budowa kanalizacji Lisewo Malb.

ul. Wyzwolenia 26 000 0 26 000 2006 2006 26 000
6640 4.) dotacja dla Gminy Malbork 

na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę kolektora 
ciśnieniowego DN 200 Kapustowo- 
Malbork 20 000 10 000 2006 2006 10 000

2 400 40002 6010 zakup udziałów w spółce z o.o. 
CWŻ w Nowym Dworze Gd. 30 000 30 000 2006 2006 30 000

3 600 60016 6050 1. ) modernizacja drogi gminnej 
w Szymankowie

2. ) budowa chodnika Lisewo
35 000 35 000 2006 2006 35 000

ul. Niepodległości 40 000 10 000 2006 2006 30 000 10 000

4 750 75011 6060 zakup sprzętu komputerowego 
dla USC - zadanie zlecone

5 000 5 000 2006 2006 5 000

75023 6050 modernizacja pomieszczeń 
UG w Lichnowach 15 000 15 000 2006 2006 15 000 0

5 754 75412 6050 1 zakup garażu OSP Lichnowy 5 000 5 000 2006 2006 5 000



2. Wykonanie słupa pod syrenę 
w OSP Lisewo Malb. 5 000
3.) modernizacja OSP w Lisewie 10 000
II etap

6 801 80101 6050 modernizacja pomieszczeń 
ZS w Lichnowachg

20 000

7 900 90004 6060 zakup kosiarek 7 000

8 921 92109 6050 1. budowa minikompleksu 
rekreacyjnego w Staryni 10 000
Dąbrowa 10 000
Parszewo 10 000
2. budowa minikompleksu 
Lichnówki 10 000

8 926 92605 6058 1)modernizacja boiska
6059 Lichowy 507 500

Razem 2 675 234



PRZEWÓ

mgr Władysław Nacel



Załącznik N r 5 do Uchwały N r X X X IX /322/06
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2006r.

P L A N
Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
GOSPODARKA KOMUNALNA

900 I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000 13.925
Fundusz Ochrony Środowiska i

90011 Gospodarki Wodnej 10.000 13.925
2960 Przelewy redystrybucyjne 10.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.925
4300 Zakup usług pozostałych 8.000

Razem
Stan środków na początek roku 
Stan środków na koniec roku

14.500
10.575

O G  Ó Ł E M 24.500 24.500

PR ZEW ÓkN i  
Rafy  fffr

mgr Właiysłhw Nacel

ICZĄCY
iny



Załącznik Nr 6 do Uchwały XXXIX/322/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 lutego 2006r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ

l.p. Klasyfikacja Wartość Jednostka Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa

inwestycji
realiz.

Zadanie
2006

budżet gminy
rozpocz. zakoń. dotacje mieszkar środki własn śr. UE pożyczka

1 010 01010 6649 dotacja dla Gminy Miłoradz 
na budowę sieci kanalizacji 
kanał ciśnieniowy DN 200 
na trasie Kapustowo-Malbork 20 000

Urząd
Gminy
Miłoradz 10 000 10 000

2 801 80104 2310 Dotacja celowa dla Urzędu 
Miasta Tczew na pokrycie 
kosztów pobytu dzieci w przdszkolach

4 800
Urząd
Miasta
Tczew

4 800 4 800

Razem 24 800 14 800 0 0 14 800 0 0

ICZĄCY
i n y

PRZEWO
Rady

I
mgr Wlaaysłpw Nacel

li



PROGNOZA DŁUGU NA ROK 2006 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/322/06 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 lutego 2006r.

wymagane kredyty i pożyczki obligacje

Rok
informacje zaciągnięte przewidywane wyemitowane przewidywane p o rę c z e n ia  -

z o b o w ią z a 

nia

w y m a g a ln e

na podst. art 
u.1 pkt 1

82
na podsł. art. 82 

u.1 pkt 2 i 3
na podst art 169

u. 3

na podst. art. 82 

u.1 pkt 1 na podst. art. 82 u.1 

pkt 2 i 3
na podst art 

u. 3

16S na podst. art 

82 u.1 pkt 2 i 3

na podst art, 

169 u. 3

na podst. art 82 
u.1 pkt 1 na podst. art. 82 

u 1 pkt 2 i 3

na podst art. 169 
u 3

p o te n c ja ln e  

s p ła ty  w  roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2005 s ta n  d łu g u  n a  31 12. X
3 0 0  0 0 0

X X X X X X

d łu g 3 0 0  0 0 0 0 7 4 5  0 8 0 0 0 0

s p ła ta  ra t 0 1 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w  tym : I kw .

w  ty m : II k w

w  tym . III kw .

2006
w  ty m  IV  kw . 1 0 0  0 0 0

s p ła ta  o d s e te k 0 12 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X

w  ty m  I kw . 3  0 0 0 X X

w  tym : II kw . 3  0 0 0 X X

w  ty m : III kw . 3  0 0 0 4 0 0 0 X X

w  tym : IV  kw . 3  000 4 0 0 0 X X

s ta n  d łu g u  n a  3 1 .1 2 . X
2 0 0  0 0 0 0

X
7 4 5  0 8 0 0 0 0

X
0 0 0 0

tra n s z a  d łu g u X X X X X

2007
s p ła ta  ra t X 1 0 0  0 0 0 X 2 0 0  0 0 0 X

s p ła ta  o d s e te k X 3 0 0 0 X 6 0  0 0 0 X X X

s ta n  d łu g u  na  3 1 .1 2 . X
1 0 0  0 0 0 0

X
5 4 5  0 8 0 0 0 0

X
0 0 0 0

tra n s z a  d łu g u X X X X X

2008
s p ła ta  ra t X 1 0 0  0 0 0 X 2 0 0  0 0 0 X

s p ła ta  o d s e te k X 2 0 0 0 X 4 5  0 0 0 X X X

s ta n  d łu g u  na  3 1 .1 2 . X
0 0 X

3 4 5  0 8 0 0 0 0
X

0 0 0 0

tra n s z a  d łu g u X X X X X

2009
s p ła ta  ra t X X 2 0 0  0 0 0 X

s p ła ta  o d s e te k X X 3 0  0 0 0 X X X

s ta n  d łu g u  na  31 12. X
0 0

X
1 4 5  0 8 0 0 0 0

X
0 0 0 0

tra n s z a  d łu g u X X X X X

2010
s p ła ta  ra t X X 145  OSO X

s p ła ta  o d s e te k X X 12 0 0 0 X X X

s ta n  d łu g u  na  31 .1 2 . X
0 c

X
0 0 0 0

X
0 0 o 0

tra n s z a  d łu g u X X X X X

2011
s p ła ta  ra t X X X

s p ła ta  o d s e te k X X X X X

s ta n  d łu g u  n a  31 12 X
0 0

X
0 0 0 0

X
0 0 0 0



WYLICZENIA

d o c h o d y  b u d ż e tu w a rto ś c i o g ó łe m
w s k a ź n ik  %  a rt. 113 w s k a ź n ik  %

u .f.p a rt. 114  u .f.p

16 17 18 19

9 8 6 3  681 3 0 0  000
X

3 ,04

8 9 2 0  631 7 4 5  080 1 3 3 8  0 9 5 X

X 100  OOO X X

X 0 X 1 1 ,7 2

X 0 X 1 1 ,7 2

X 0 X 1 1 ,7 2

X 1 0 0 C 0 0 X 10 ,5 9

X 2 0  000 1 ,3 5 X

X 3 000 120  0 0 0 X

X 3 0 00 X X

X 7 0 00 X X

X 7 0 00 X X

X
9 4 5  080

X 10,59

9 0 9 9  0 5 0 0

X 3 0 0  000 X X

X 6 3  000 3,99 X

X
6 4 5  080 363 000 7 ,0 9

9  281 0 0 0 0

X 3 0 0  000 X X

X 4 7  000 3,74 X

X
3 4 5  080 347 000 3,72

9  3 7 3  8 0 0 0

X 2 0 0  000 X X

X 3 0  000 2,45 X

X
1 4 5  080 2 3 0  0 0 0 1,55

9  4 6 7  5 0 0 0

X 145  080 X X

X 12 000 1,66 X

X
0 157 0 8 0 0 ,0 0

9  5 0 0  0 0 0 0

X 0 X X

X 0 0 ,0 0 X

X
C 0 0 ,0 0

PRZĘW ICZĄCY
Gminy

mgr Władysław Nacel


